[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» мая 2016 г.                                                                                                                   № 49
с. Нижние Бузули

О предоставлении земельного участка в аренду в селе Новоострополь Клименковой В. П.
В соответствии со статьями 39.3 и 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Клименковой Виктории Петровны, информационного сообщения в информационном еженедельнике «Первое Алексеевское» от 13 апреля 2016 года, учитывая отсутствие иных заявлений на предоставление земельного участка в аренду, для индивидуального жилищного строительства,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду Клименковой Виктории Петровне, паспорт 10 07 086315, выдан 28.03.2008 отделением УФМС России по Амурской области в г. Свободном, зарегистрированной по адресу: Амурская область, Свободненский район, с. Новоострополь, ул. Центральная, д. 13, земельный участок с кадастровым номером 28:21:010502:119, категория земель – земли населенных пунктов, имеющий адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район, с. Новоострополь, ул. Центральная, разрешенное использование: 1-2 квартирные жилые дома усадебного типа с участками, общей площадью 1500 кв.м., в границах указанных в кадастровом паспорте земельного участка, сроком на 10 (десять) лет.
2. Заключить договор аренды на земельный участок с Клименковой Викторией Петровной согласно действующего законодательства.
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев